0átac/o (^ao- S^auéa

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N."

encaminhar,
executivo/Sun)6/pal
\ I mhsM

DENTE

0878

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto ao reparo da guia chapéu, limpeza de mato,

desobstrução e desentupimento dos bueiros existentes no local e

principalmente a desobstrução das manilha, localizados na Rua Dr. Roberto

Shoji, próximo ao número 339, no bairro Boqueirão.

Vale ressaltar, que em tempos de chuvas a rua alaga devido

à demora da evasão de água, portanto, seja feito o serviço que Julgue

necessário para solucionar o problema

Segue fotos para melhor elucidar os problemas.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 16 de abril de 2019.

ROMULO BRASIL REBi

VEREADOR

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

Q/Mwntci^ia/cíci ^^̂a/&veá/Mci de ̂ Ŝ̂ fcUo' ̂^'}(€mde
^á^da de (^ãe

•'^'" -_í_-e.-.';'f ''/TZ'

-

•'.-■Ví".-v::.

v. PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrancle.sp.leg.br - E-MAIL: cannara@praiagrande.sp.leg.br